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Clani, 60 m

Skupina: 1
Uvr. Stst.

1. 519
2. 515
3. 516

Skupina: 2
Uvr.  Stit

517
545
530
544
556
529

IR o o

Skupina: 3
Uvr. St

513
528
5565
554
502
538

Hownp =

Skupina: 4
Uvr. St

553
521
518
546
552
537

g wbd -~

St.AZS

14874
4174
5143

St.AZS

3303
1943
666
16915
4672
1096

St.AZS

4118
3824
14517
2941
15608
13143

St.AZS

3578
15529
16151
16264

2251
15432

Priimek in ime
RAMSAK Rok

BENKO Ziga
LAZAR Jan

Priimek in ime
MARINOVIC Boris
ULES Jakob
PERPAR Tim
SENCAR Tomaz
DOLENEC Matej
OSTARIJAS Anze

Priimek in ime
GRKMAN Jure

KUMAR Gal
SUBASIC Dino

MIKLAVZINA Aljosa

STULAR Jon
ZERJAV Luka

Priimek in ime
HRIBARSEK Peter
RENNER Rok
RAMSAK Filip
VELKNER Primoz
JOVANOVIC Matic
HORVAT Marko

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Miting v dvorani
Celje, 23.01.2016

Letnik

1993
1998
2000

Letnik

1988
1999
1999
1997
2000
1998

Letnik

1999
1999
1999
1999
2001
1998

Letnik

1992
1999
1998
1997
1986
1998

Drzava

KLC
KLC
KLC

Drzava

KLC
STA
oL
STA
ZALEC
oL

Drzava

KAM
oL
VEL
VEL
BLED
PAN

Drzava

VEL
KLC
KLC
STA
TRK
PAN

Rezultat

7,20
7,41
7,69

Rezultat

7,55
7,67
7,71
7,82
7,87
7,95

Rezultat

7,26
7,48
7,49
7,61
NN
NN

Rezultat

7,23
7,32
7,35
7,43
7,52

NN

TIMING

LJUBLJANA
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23.1.2016, 10:00

23.1.2016, 23:00:34
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Clani, 60 m
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St.st.
519
553
513
521
518
515
546
528
555
552
517
554
545
516
530
544
556
529
502
538
537

St.AZS

14874
3578
4118

15529

16151
4174

16264
3824

14517
2251
3303
2941
1943
5143

666

16915
4672
1096

15608

13143

15432

Priimek in ime
RAMSAK Rok
HRIBARSEK Peter
GRKMAN Jure
RENNER Rok
RAMSAK Filip
BENKO Ziga
VELKNER Primoz
KUMAR Ga
SUBASIC Dino
JOVANOVIC Matic
MARINOVIC Boris
MIKLAVZINA Aljo$a
ULES Jakob
LAZAR Jan
PERPAR Tim
SENCAR Tomaz
DOLENEC Matej
OSTARIJAS Anze
STULAR Jon
ZERJAV Luka
HORVAT Marko

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting v dvorani
Celje, 23.01.2016

Letnik Drzava

1993
1992
1999
1999
1998
1998
1997
1999
1999
1986
1988
1999
1999
2000
1999
1997
2000
1998
2001
1998
1998

KLC
VEL
KAM
KLC
KLC
KLC
STA
oL
VEL
TRK
KLC
VEL
STA
KLC
oL
STA
ZALEC
oL
BLED
PAN
PAN

Rezultat

7,20
7,23
7,26
7,32
7,35
7,41
7,43
7,48
7,49
7,52
7,55
7,61
7,67
7,69
7,71
7,82
7,87
7,95

NN

NN

NN

skupno

23.1.2016, 23:00:34
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¢lani, palica

Uvr. Stst.  St.AZS

1. 520 3341
2. 505 17331
3. 506 16034
4. 531 15156
5. 514 16788
6. 536 15246
7. 507 519
501

1. RENNER Robert

2. DOBERSEK Rok

TICAR Ambroz
PREDALIC Miha
BABIC Denis
CAR Niko
ZORIC Kevin

PETRICEVIC
Josip

N o o &~ e

Clanice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Stst.  St.AZS

280
480

1. 522 15351

2. 504 4616

3. 548 15748

534 4920

Skupina: 2

Uvr. Stst.  StAZS

1. 541 15265

2. 542 3

3. 551 15154

4. 501 4591

5. 557 16444
510

Priimek in ime
RENNER Robert
DOBERSEK Rok
TICAR Ambroz
PREDALIC Miha
BABIC Denis

CAR Niko

ZORIC Kevin
PETRIGEVIC Josip

290 300 310 320 330 340 350 360
490 500 510 520 542

XX XXX

- O XXX

Priimek in ime
BOSIL Tara Patricija
POLANEC Alja

GOMILSEK Nina
VUCKO Taja

Priimek in ime
HORVAT Misa
PAVLINJEK Natalija
PROSEN Rene
PETKOVIC Nina
CERJAK Lucija
DANESE Alice

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Miting v dvorani
Celje, 23.01.2016

Letnik Drzava

1994
1999
1996
1997
2000
2000
1997
1992

X0 - XO
O XXX

Letnik

1997
2000
1994
2005

Letnik

2000
1998
2000
2003
2000
1997

KLC
BRE
BRE
oL
KLC
PAN
BRE
CRO

XO
XXX

Drzava

KLC
BLED
STA
oL

Drzava

PAN
PAN
STA
BKR
ZALEC
ITA

Rezultat

5,20
5,00
4,60
4,30
4,20
3,60
3,40

NR

XO

Rezultat

8,14
8,76
8,86

DIS

Rezultat

8,44
8,45
8,46
8,46
8,53

NN

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

XXO XXO XXX

23.1.2016, 19:30

370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470

O XXX

23.1.2016, 10:15

23.1.2016, 23:00:35
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Skupina: 3
Uvr. St
1. 526
2. 503
3. 550
4. 527
5. 547
512
Skupina: 4
Uvr.  Stit
1. 539
2. 549
3. 523
543
511
540

St.AZS

15998
17563
16274
16027
16973

St.AZS

16523
15916
15596
16129

16529

Clanice, 60 m

Uvr.  Stst.

539
549
523
522
526
503
550
541
542
551
501
527
557
504
547
548
534
543
512
510
511
540

© NGOk W=
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St.AZS

16523
15916
15596
15351
15998
17563
16274
15265
3
15154
4591
16027
16444
4616
16973
15748
4920
16129

16529

Priimek in ime
SKOK Lana
LUKANC Nina
MOZIC Nastja
ZGAJNER Masa
GLINSEK Alekseja
ULCIGRAI Clarissa

Priimek in ime
GROF Ria
KAPL Simona
COP Nastja
SCANCAR Tami
NAMER Sara
HERIC Veronika

Priimek in ime
GROF Ria

KAPL Simona
COP Nastja

BOSIL Tara Patricija
SKOK Lana
LUKANC Nina
MOZIC Nastja
HORVAT Misa
PAVLINJEK Natalija
PROSEN Rene
PETKOVIC Nina
ZGAJNER Masa
CERJAK Lucija
POLANEC Alja
GLINSEK Alekseja
GOMILSEK Nina
VUCKO Taja
SCANCAR Tami
ULCIGRAI Clarissa
DANESE Alice
NAMER Sara
HERIC Veronika

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik Drzava

1999 KLC
2000 BLED
1997  STA
2000 KLC
1997  STA
1993  ITA

Letnik Drzava

2000 PAN
1991  STA
1997 KLC
2000 PAN
1996 ITA

2000 PAN

Letnik Drzava

2000 PAN
1991  STA
1997 KLC
1997 KLC
1999 KLC
2000 BLED
1997  STA
2000 PAN
1998 PAN
2000 STA
2003 BKR
2000 KLC
2000 ZALEC
2000 BLED
1997  STA
1994  STA
2005 OL
2000 PAN
1993 ITA
1997  ITA
1996 ITA
2000 PAN

Miting v dvorani
Celje, 23.01.2016

Rezultat

8,19
8,35
8,37
8,48
8,80

NN

Rezultat

8,06
8,09
8,13
NN
NN
NN

Rezultat

8,06
8,09
8,13
8,14
8,19
8,35
8,37
8,44
8,45
8,46
8,46
8,48
8,563
8,76
8,80
8,86
DIS

NN

NN

NN

NN

NN

162/7 napacen Start

TIMING
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skupno

8,453
8,456

162/7

23.1.2016, 23:00:35
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Clanice, palica
Uvr. Stit.  St.AZS
1. 532 3516
2. 524 16284
3. 502
4. 525 2661
5. 535 16242
533 16356
508 610
509 1876
240
1. BERCAN Sara
2. MAVER Nuga
3. MILISIC Domia
4. MIRNIK Ingrid  XXO
5. ZURA Lana

POGORELCNIK

Tina

Priimek in ime
BERCAN Sara
MAVER Nusa
MILISIC Domia
MIRNIK Ingrid

ZURA Lana
POGORELCNIK Tina
MODIC Nastja
ZUPANC Lara

250 260 270 280 290 300 310

O O O O XXX
O O XXX

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Miting v dvorani
Celje, 23.01.2016

Letnik Drzava Rezultat

1992 OL
1994 KLC
1995 CRO
1998 KLC
1996 OL
1997 OL
1999 BRE
2000 BRE

4,00
4,00
3,60
2,80
2,70
NR
NN
NN

320 330 340 350 360 370 380 390 400 410
O

XO
XXO - XXO - XXO

XXX

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

O XO XXX

23.1.2016, 19:30

23.1.2016, 23:00:35
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